	重修成绩报告单


内蒙古建筑职业技术学院
重修成绩报告单
重修课程：                        学年学期： 20   -20   学年度    学期
	序号
	学院
	班级
	学号
	姓名
	成绩
	备注
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	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	


任课教师：                                            年    月    日

说明：1、本表于重修考试后三天内报送（未办理重修手续的成绩不能报送）到各二级学院。

2、重修按实际成绩报送。







